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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse, målt
opbevarings temperaturer, opbevaring af indpakning og
emballage, virksomheden redegjorde for salg af sandwich
inden for 3 timer. Vejledt om faciliteter til hygiejnisk vask af
hænder. Konstaterede at papir ikke passede til den opsat papir
automat og var opbevaret ved vasken med mulighed for vand
stænk ved vask af hænder. Virksomheden vil rette fejlen derfor
vurderes forholdet under bagatel grænsen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af butiks lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af butiks lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprogram for modtagelse og
opbevaring og revision og registreringer herfor i perioden siden
januar 2016 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler
fødevarer, er behørigt uddannet i fødevarehygiejne. Ingen
anmærkninger.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af Vanillekranse,Mettes
rosetter, rugbrødsknækbrød, knækbrød for varebetegnelsen, ingredienslisten, nettevægt, datoen for mindst
holdbarhed, navn og adresse på lederen af fødevarevirksomheden. Vejledt generelt om angivelse af nettovægt,
at etiketter på færdigpakkede fødevarer skal være letlæselige, fremhævelse af allergen ingredienser.
Konstaterede at Mette risetter manglede fremhæveles af allergener, vanillekranse og knækbrøds etiketter var
ikke helt letlæselige, rugbrøds knækbrød manglede nettovægt. Stikprøve var stor i forhold til fejlene som vil
rettes omgående derfor vurderes forholdet under bagatel græsnen.
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen
pr. 1. januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


